第１１号様式（第１８条関係）
令和 　 年　　月　　日

公益財団法人かごしま産業支援センター
　　　　理事長　木場　信人　様
[bookmark: _Hlk38448739]
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　企  業  等  名
　　　　　　　　　　　　　　代  表  者  名
電  　　    話

令和５年度 新事業等開拓支援事業助成金成果状況報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　月　　日付け　か産支第　　号により交付確定のあった新事業等開拓支援事業助成金に係る令和５年度の成果状況について，新事業等開拓支援事業助成金交付要領第18条の規定により，下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名

２　テーマ

３　助成金確定額　　　　 　　　円

[bookmark: _Hlk38629477]４　成果状況
　　当事業で助成を行った製品の売上状況
	製　品　名
	売　上　状　況
	摘要

	単価(円)
	売上数量
	売上高（円）

	　(円)

	(円)

	(円)

	(円)

	(円)

	(円)

	(円)

	(円)

５　今後の販売計画など